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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تازه های مطبوعات

اعتماد - ایــن روزنــامــه نوشت: »طليعه دولت  •
ــت کــه خبرنگار  ــن عين عبارتی اس ــی«؛ ای ــردم م
صداوسيما، رسانه رسمی جمهوری اسلامی هنگام 
مواجهه با سيدابراهيم رئيسی، رئيس قوه قضایيه و 
کاندیدای انتخابات 1400 به  کار برد. کليدواژه ای 
که حاکی از اطمينان خاطر صداوسيما به پيروزی 

رئيسی در انتخابات است.
آفتاب یزد – این روزنامه در گزارشی با تيتر »عجله  •

دولت برای چيست؟« نوشت: »رئيس جمهور در 
سخنرانی اخير خود به گونه ای سخن گفت که گویا 
مذاکرات وین در حال نتيجه دادن است و این در 

حالی است که طرف مقابل چنين نظری ندارد«.
شرق – این روزنامه در گزارشی با تيتر »تکليف  •

روشن نيست؛ مشارکت غيرفعال یا مهرعليزاده 
و همتی؟« نوشت: »در این شرایط اصلاح طلبان 
باید تکليف خود را روشن کنند که آیا می خواهند از 
ميان این دو از یکی حمایت کنند یا نامزدی معرفی 
نمی کنند و به تعبيری مشارکت غيرفعال خواهند 
داشــت؟ مشارکت غيرفعال یعنی اصلاح طلبان 
انتخابات را تحریم نمی کنند و از مخاطبان خود هم 
چنين انتظاری ندارند و چه  بسا در انتخابات هم رأی 

بدهند اما از نامزدی حمایت نمی کنند«.
صبح نو - محمد صادق کوشکی تحليل گر مسائل  •

سياسی در مصاحبه با این روزنامه گفت: »بحث 
کارآمدی اساسا پيچيده نيست. برای مردم صرفا 
این مسئله موضوعيت دارد که اگر نيازهایی پيدا 
می کنند، این نيازها رفع و حل شوند. این که این 
ــوی چه کسی حل می شود، بــرای مردم  نياز ازس

موضوعيت ندارد«.
شرق – این روزنامه به نقل از روز پلاس نوشت:  •

»حيدر مصلحی وزیر اطلاعات دولت دوم محمود 
احمدی نژاد می گوید: نگاه رئيس دولت دهم این 
بود که وزارت اطلاعات، وزارت دولت است. ایشان 
توقع و انتظارشان این بود که برخی اطلاعاتی که 
به دستگاه اجرایی و رئيس جمهور مربوط نبود، در 

اختيار داشته باشد.«
ایران – ربيعی در یادداشتی سوالی را از نامزدهای  •

انتخابات مطرح کرد و  نوشت: »نامزدهای محترم 
باید بگویند که با تحریم و آثار آن و با اقتصاد نفت زده 
60 ساله که این روزها به کمترین ميزان فروش آن با 
هزار راه پرپيچ و خم رسيده است، چه خواهند کرد؟ 
رویه ای که اکنون برخی تریبون ها و نامزدها در پيش 
گرفته اند، فریاد قوی سياست رفاهی مبتنی بر توزیع 
ثروت های موهومی و بدون خلق پایدار ثروت است«.

انتخاب مدعی شد: کشتی نفتکش هورس  •
متعلق به ناوگان شرکت ملی نفتکش ایران که از 
24 ژانویه )یک شنبه، ۵ بهمن 99( تاکنون در آب 
های اندونزی توقيف شده بود، آزاد شد. این کشتی 
با حمایت همه جانبه مقامات ارشد کشور، پشتيبانی 
و کمک کنسولی وزارت امورخارجه و همکاری 
دستيار ویژه وزیر امور خارجه، پس از گذراندن موفق 

مراحل دادرسی، بعد از 12۵ روز، رفع توقيف شد.
جهان نیوز مدعی شد: با نزدیک شدن به زمان  •

انتخابات ریاست جمهوری و حضور رئيسی در این 
عرصه، به عنوان یکی از گزینه های اصلی، اسامی 
تعدادی از چهره های حاضر در دستگاه قضا به 
عنوان گزینه های احتمالی ریاست آینده قوه قضایيه 
در افکار عمومی مطرح شده است. آیت ا... عليرضا 
اعرافی که مدیریت حوزه های علميه کشور را بر 
عهده دارد، محسنی اژه ای معاون کنونی رئيسی، 
سيداحمد مرتضوی مقدم رئيس فعلی دیوان عالی 
کشور ومحمد جعفر منتظری دادستان کل کشور 

در این ميان مطرح هستند.
نامه نیوز نوشت: مصباحی مقدم سخنگوی  •

روحانيت مبارز تاکيد کرد: »این که برخی تصور کنند 
با آرای کم هم می توان اداره کشور را به دست گرفت، 
خطای بزرگی است و سخن شان با رویکرد امام و 
رهبری همخوانی ندارد.  هر نتيجه ای که حاصل 

شود، خواست مردم است و اصل بر همين است«.

مجاور - فرمانده نيروی قدس سپاه 
ــردار  ــن کــه س پــاســداران بــا بــيــان ای
حجازی از جمله کسانی بود که در 
همراهی حاج قاسم برای پر کردن 
دست مقاومت، توان بالایی گذاشت، 
ــزود: نــمــاد آن خدمت هایی که  ــ اف
شهيد سليمانی و حاج  قاسم کردند، 
روزه   12 وقتی-جنگ  چنين  در 
ــزارش مهر،  ــد. بــه گـ غـــزه- دیـــده ش
ســردار اسماعيل قاآنی که در آیين 
شهادت  روز  چهلمين  بزرگداشت 
سرلشکر شهيد حجازی سخن می 
گفت، افـــزود: در سه روز اول نبرد 
فلسطينيان با رژیم صهيونيستی به 
اندازه تمام جنگ 22 روزه موشک به 
سمت سرزمين های اشغالی شليک 
کردیم که این اقتدار جبهه مقاومت 
اســت و معنی فرمایش مقام معظم 
رهبری که فرمودند »دست این بچه ها 
را حاج قاسم پُر کرد« و این دست پر در 
این جنگ 12 روزه خودش را نشان 
ــزود: مقاومت فلسطين  داد. وی اف
ــه از روز  ــه گــونــه ای عــمــل کـــرد ک ب
ــم صهيونيستی ملتمسانه  رژی اول 
می خواست  واسطه  کشورهای  از 
که تماس بگيرند و فشار بياورند تا 

بچه های فلسطينی جنگ را متوقف 
کنند و این بچه های مقتدر شروطشان 
را بيان کردند و در صــورت پذیرش 
شروط، حاضر به آتش بس بودند و تا 
زمانی که این شروط خود را به طرف 
صهيونيستی تحميل نکردند، دست 
از جنگ برنداشتند. فرمانده نيروی 
قدس سپاه اظهار کــرد: شاید برای 
شما جالب باشد زیرا این مطالب را 
در رسانه ها نمی گویند. سنگين ترین 
گلوله های مقاومت فلسطين، آخرین 
گلوله هایی بود که به سرزمين های 
ــن نشان  از  اشغالی زده شــد کــه ای
قدرت، قوت و تعریف درست مقاومت 
ــزود: امــروز  ــت. ســـردار قــاآنــی افـ اس
در سراسر عالم به برکت شهدایی 
همچون حاج قاسم سليمانی و شهيد 
حجازی، همه باور دارند که مقاومت 
در هر صحنه ای جواب می دهد. من 
به عنوان کسی که در کنار بچه های 
مقاومت حضور داشته و روحيه آن 
ها را دیــده است و می شناسد، باید 
عــرض کنم گذشت زمانی که رژیم 
صهيونيستی می خواست با سلاح، 
تير و تفنگ، بچه های فلسطينی را 
ــن بچه ها  ــروز ای از پــا دربـــيـــاورد. امـ

همه امکانات گسترده ای را که در 
جنگ 12 روزه استفاده کردند در 
ــده، توليد  سرزمين های اشغال ش
کردند. وی افــزود: بيش از سه هزار 
به  مقاومت  سمت  از  کــه  موشکی 
سرزمين های اشغالی شليک شد، 
توليد شده در همين جغرافياست.
ــه بعد پــيــام مــقــاومــت به  ــروز ب ــ از ام
فــرزنــدان فلسطينی ایــن اســت که 
برنامه ریزی هایتان باید برای اداره 
ــدون شک و  کل فلسطين باشد و ب
تردید رژیم صهيونيستی باید به زمانی 
فکر کند که ایــن سرزمين دیگر در 
کنترل و اختيار آن ها نيست. به همه 

صهيونيست ها توصيه می کنم قبل از 
آن که خانه هایی که در اروپا و آمریکا و 
جاهای دیگر فروختيد و به سرزمين 
ــران تر از امــروز  فلسطين آمــدیــد، گ
شود، برگردید و خانه های خودتان 
را مجدد خریداری کنيد. فرمانده 
نيروی قدس سپاه اظهار کرد: رژیم 
صهيونيستی باید فکری کند برای 
آن روزی که ذليلانه این خاک را ترک 
می کند و بــرادران ما در فلسطين از 
امروز باید برای آن روز برنامه ریزی و با 
تدبير اقدام کنند. فلسطينی ها در این 
جنگ 12 روزه بسياری از تأسيسات 
زیربنایی را که می توانستند هدف 

قرار دهند، نداشتند زیرا زمان زیادی 
طول نخواهد کشيد که خودشان از 

این تأسيسات استفاده خواهند کرد.

سرلشکر سلامی: دوران بایدن، 	 
دوران آرامش منطقه نخواهد بود

فرمانده کل سپاه نيز هدف آمریکا را 
ناامن سازی منطقه دانست و گفت: 
دوران بایدن دوران آرامــش منطقه 
نخواهد بود. به گزارش  خبرگزاری 
صــدا و سيما، سرلشکر سلامی در 
حاشيه مراسم چهلم شهيد حجازی 
بایدن  مثل  شخصی  آمــدن  گفت: 
رفتار آمریکا را تغيير نمی دهد و ممکن 
اســت روش هـــای آمریکا تغيير کند 
ولی اهــداف آمریکا تغيير نمی کند. 
هدف اصلی آمریکایی ها این است که 
کشور های منطقه را ناامن کنند و تحت 
تنش های مستمر قرار دهند. وی ادامه 
داد: گسترش ناامنی در کشور های 
اسلامی از اهداف اصلی آمریکا برای 
ــازی ایــن کشور هاست و  کوچک س
تخریب ساختار قدرت آن ها و تسلط بر 
منابع انرژی و اقتصاد جهان اسلام از 
راهبرد های ثابت آمریکاست. این ها 
مواردی است که با رفتن و آمدن رئيس 
جمهور های آمریکا تغييری نمی کند. 
سرلشکر سلامی افزود: آمریکایی ها 
در دوره بایدن هم همان راهبرد را 
تعقيب خواهند کرد و به آن ها هيچ 
اعتمادی نيست و آن ها همچنان از 
اسرائيل و عربستان سعودی حمایت 
می کنند و عوامل اصلی ایجاد ناامنی 
در منطقه، آمریکایی ها هستند. وی 
با بيان این که دوران بایدن دوران 
آرامش منطقه نيست، افزود: این رفتار 
در راهبرد آمریکایی ها وجود ندارد. 
امنيت منطقه تحت ضوابط آمریکا 
ضابطه  تحت  بلکه  نمی افتد  اتفاق 

قدرت اتفاق می افتد.

چهره

طرح »ممنوعیت خروج مسئولان پس از اتمام 
مسئولیت از کشور« در دستورکار مجلس 

رئيس کميسيون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره 
به این که »طرح ممنوعيت خروج مسئولان و مدیران 
نظام جمهوری اسلامی پس از اتمام مسئوليت از 
کشور« در دستور کار این هفته کميسيون قضایی 
قــرار دارد، برخی از جزئيات آن را تشریح کرد. 
در  ایسنا  با  گو  و  گفت  در  غضنفرآبادی  موسی 
خصوص این طرح اعــلام کــرد: کليات و جزئيات 
این طرح در جلسات این هفته کميسيون حقوقی و 
قضایی مجلس شورای اسلامی بررسی می شود تا 
کارشناسی های انجام شده به بحث گذاشته شود 
و اعضای کميسيون نظر خود را مطرح کنند. وی  
افزود: این طرح موارد و مباحث مفصلی دارد که فعلا 
به جزئيات کامل آن نمی پــردازم، هدف این طرح 
این است که مدیران و مسئولانی که خدایی نکرده 
اتهامی متوجهشان باشد تا مدتی نتوانند از کشور 
خارج شوند، موضوع اتهام ها و جزئيات این موضوع 
هم از سوی طراحان مشخص شده است. در واقع 
این طرح متوجه مسئولان و مدیرانی است که اتهام 
متوجه آن ها باشد و در خصوص مدیران و مسئولانی 
که شرایط مدنظر این طرح را نداشته باشند، چنين 
بحثی مطرح نيست. حسينعلی حاجی دليگانی 
عضو کميسيون قضایی مجلس نيز در گفت  و گو با 
خانه ملت  درباره این طرح گفت: بر اساس قانون 
نظارت بر اموال مسئولان که مسئوليت نظارتی آن 
بر عهده رئيس قوه قضایيه است، مدتی پيش نامه ای 
را تهيه و آماده کردیم و نمایندگان در قالب طرحی به 
این موضوع ورود کردند تا برای صيانت از نظام و بيت 
المال، مسئولان تا سه سال پس از اتمام مسئوليت 
حق مسافرت به خارج از کشور را نداشته باشند و 
در صورت ضرورت هم خروج باید با هماهنگی ها 
باشد. به گفته حاجی دليگانی، برای بسياری از 
کارکنان نيروهای مسلح هم چنين شرایطی وجود 
دارد و برای مسئولی که اختيارات و جایگاه بالاتری 
در کشور دارد این طرح می تواند در جهت شفافيت 
کمک کند تا مشکلات ناشی از حضور نداشتن شان 
در کشور کاهش یابد. وی یادآور شد: در این باره اگر 

مسئولی قصد سفر به خارج 
از کشور را داشت، باید 

نيروهای اطلاعاتی و 
امنيتی از سفر و زمان 
خــــروج و بــازگــشــت 

مطلع شوند.

توئيت سياسی

نگاه سوم 

سيدحسن نصرا... در کنار شهيدان سليمانی و 
حجازی/تصویری که به مناسبت اربعين شهادت 
سردار حجازی جانشين فقيد فرمانده نيروی قدس 

سپاه از آرشيو مقاومت خارج و منتشر شده است.

توصیه سردار قاآنی به 
صهیونیست ها 
فرمانده نیروی قدس: قبل از این که خانه هایی که در اروپا و آمریکا 
داشته اید گران تر بشود، به همان جا برگردید. مقاومت خیلی 
از تاسیسات زیربنایی صهیونیست ها را نزد چون در آینده ای 
نزدیک خودشان از آن استفاده خواهند کرد

توکلی - شــمــارش معکوس 20 روزه بــرای 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سيزدهم 
آغــاز شــده اســت و نامزدها و همراهان آن هــا از 
هر فرصتی برای اعلام و ارائــه برنامه های خود 
استفاده می کنند. به سياق ادوار گذشته و به 
در  حضور  از  نامزدها  همه  بهره گيری  منظور 
رسانه ملی برنامه های مناظرات هم تهيه و اعلام 
شده است. البته شرایط کرونایی زمينه ساز کوچ 
تبليغات انتخاباتی نامزدها به فضای رسانه به ویژه  
فضای مجازی و صدا و سيما شده است. طبق 
جدول قرعه کشی شده برنامه های نامزدهای 
سيزدهمين دوره انتخابات ریاست جمهوری، 
هر کاندیدا از روز دوشنبه می تواند دو مستند از 
خود با مدت زمان 30 دقيقه برای پخش آماده 
کند. همچنين پس از کش وقوس ها در انتخاب 
مجری مناظرات سيزدهمين دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، بالاخره سيداحسان قاضی زاده 
هاشمی عضو کميسيون بررسی تبليغات انتخابات 
مجری  عنوان  به  حيدری  مرتضی  انتخاب  از 
مناظره های انتخاباتی خبر داد. اما همزمان با 
این که خبر نامه رئيس جمهور، به شورای نگهبان 
در روز چهارشنبه درباره چگونگی اعمال نظر و 
بررسی صلاحيت داوطلبان انتخابات ریاست 
جمهوری منتشر شد، تيغ انتقادات وکنایه های 
نامزدها  دربــاره موضوعات مختلف و همچنين 

دیگر رقبای خود تندتر و صریح تر شده است:

زاکانی : برنامه های خود را برتر می دانم	 
عليرضا زاکانی روز گذشته در نشست خبری 
ــرال هــای خسته یا  گفت: دولــت مــن، دولــت ژن
غلامان حلقه به گوش نيست و دولــت جوانان 
فــرهــيــخــتــه اســــت. او در بــخــش دیـــگـــری از 
صحبت هایش تأکيد کرد که هرکسی شعار بدهد 
دولت هيچ کاره است ، نشانه بی کفایتی اوست. 
زاکانی همچنين گفت: دوران بخور در رو هم 
برای رانت خواران را خاتمه می دهيم. دو روز قبل 
گفتم که دو آپارتمان 9۵ متری دارم و همسرم 
هم یک آپارتمان 7۵ متری در پردیسان دارد که 
بعدا دختر و دامادم آن جا ساکن خواهند شد. بعد 
حاشيه درست کردند که دو همسر یکی در تهران 
و یکی در قم دارم؟ شرم نمی کنند؟ من چه خاری 
در گلوی آن ها هستم؟ وقتی روی کار بيایم، آن 
ها را راحت نمی گذارم هر چه خوردند و بردند از 
گلویشان بيرون می کشم. وی همچنين درباره 
تحصيل دختر خود در خارج از کشور گفت که 
او بورسيه بوده و ریالی از بيت المال خرج نکرده 
است. زاکانی در توئيتی نيز نوشت: برای چهار 
نامزد دیگر جریان انقلاب، طلب موفقيت می کنم 
ولی برنامه های خود را برتر و تحول گراتر می دانم.

تقابل تند توئیتری مهرعلیزاده	 
در این بين و درحالی که جریان راست اصلاح 

طلبی تمایل خود را به همتی نشان می دهد، 
محسن مهر عليزاده دیگر چهره تایيد صلاحيت 
شده این دور انتخابات، با توئيت های اخير خود 
در تلاش است که بتواند حمایت اصلاح طلبان 
را به دست بياورد. اودر تازه ترین توئيت جنجالی 
خود در واکنش به بازدید سيد ابراهيم رئيسی از 
بيمارستان ميلاد و گفت وگوی این نامزد با کادر 
ــان این بيمارستان نوشته اســت: »عيادت  درم
چهره  نمایش  بسته،  فضای  در  تجمع  بيمار، 
بيمار و مراجعه بی مورد به بيمارستان ها ممنوع 
است! با این نمایش ها  کادر درمــان را فرسوده 
نکنيد، اصلاح تعرفه و هزینه درمان پيشکش!« 
مهرعليزاده در بخش دیگری از صحبت هایش 
تأکيد کرد: کليد رفع مشکلات اقتصادی کشور 
مسئله توجه جدی به توليد است. ما باید تمام 
توجه مان را روی مسئله توليد و رفع موانع آن 
بــگــذاریــم. آن چــه توليد را قفل کـــرده، موانع 

بوروکراتيک است.

رئیسی: می دانم ارز 42۰۰ تومانی به جیب 	 
چه کسانی رفت

سيد ابراهيم رئيسی در اولين برنامه تبليغاتی خود 
در رادیو اقتصاد گفت:  آقایان برای ارز 4200 
تومانی توجيهاتی دارنــد اما باید دید چه اندازه 
از آن به سفره مردم رفته است؟ این ارز به جيب 
افراد خاصی رفته که به تعداد انگشت های یک 
دست یا دو دست و سه دست هستند. البته تعداد 
آن ها برای من مشخص است. مثلا کسانی که 
واردکننده نهاده دامی اند، مشخص هستند. 
در این باره باید اقدام متفاوتی صورت گيرد. او 
تأکيد کرد: به عقيده من دولت دارد پر هزینه اداره 
می شود که باید از هزینه هایش کاسته شود و به 
عبارت دیگر نرخ تورم باید کاهش یابد. این که 
باید تورم یک رقمی شود بله، خيلی بایدهای دیگر 
وجود دارد اما برنامه هایی داریم که این ها امکان 

پذیر خواهد بود.

جلیلی: مسکن چه ربطی به تحریم دارد؟!	 
سعيد جليلی نيز در گفت وگویی تصویری با عنوان 
»روایت مسکن« گفت: مهم ترین حقوق شهروندی 
و وظایف قانونی دولت، تامين مسکن مورد نياز 
مردم است. با ساخت مسکن نه تنها نياز مردم 
برطرف می شود بلکه ایــن صنعت به علت در 
ارتباط بودن با بيش از 100 صنعت دیگر، رابطه 
مستقيم با بحث اشتغال دارد. او در بخش دیگری 
از سخنان خود تأکيد کرد ، وقتی گفته می شد که 
چرا وضعيت بازار مسکن این گونه است، می گفتند 

اثر تحریم است؛ زمين، مصالح توليد داخل و نيروی 
انسانی دخيل در صنعت مسکن چه ربطی به 
تحریم دارد؟! هر یک واحد مسکنی که متناسب 
با نياز جامعه ساخته نمی شود، یعنی یک خانواده 
اميد صاحبخانه شدنش کمتر می شود. جليلی 
همچنين در رشته توئيتی از طرح »سبد غذایی« 

دولت خود رونمایی کرد.

رضایی: به بانوان خانه دار، حقوق می دهم	 
محسن رضایی هم تأکيد کــرده که دولــت من 
»دولت اقدام و تحول« است و خانه داری را شغل 
می دانيم و به بانوان خانه دار، حقوق خواهيم داد. 
او تصریح کرده که در دولت ما هيچ تصميمی بدون 
پژوهش و مطالعه انجام نخواهد شد و این گونه 
نيست که مردم را به بورس بياوریم و بورس راه 
بيفتد و از جيب مردم مشکلات خود را برطرف و 
مردم را به حال خود رها کنيم. رضایی معتقد است 
که یکی از مشکلات اساسی ما در توسعه روابط 
اقتصادی این است که بسياری از سفارتخانه های 
ما فاقد رایزن اقتصادی هستند. او قول اصلاح این 

مسئله را هم داده است.

همتی: سالی ۵ درصد رشد اقتصادی ایجاد 	 
می کنم

همتی دیگر نامزد ریاست جمهوری نيز گفت: 
راه ایجاد ثبات در اقتصاد، همان توليد است و 
برنامه داریــم که با رونق توليد حداقل در چهار 
سال آینده، سالی ۵ درصــد رشد اقتصادی را 
محقق کنيم. او همچنين در برنامه »گفت وگو با 
دوربين« افزود: جایگاه اقتصادی ایران متناسب 
با جایگاه ملت ایران نيست؛ اختياری فراتر از بانک 
مرکزی نياز دارم. در چهار سال می شود بسياری از 
مشکلات اقتصادی را حل کرد مگر این که درگير 
بحث سياسی شویم. همين بحث های سياسی 
به صورت جدی باعث شده نتوانيم در پيشبرد 
اقتصادی و افزایش رفاه مردم موفق باشيم. مردم 
دیگر خسته شده اند، من صدای خاموش مردمی 
هستم که رای نمی دهند اگــر مــردم به صحنه 
بيایند مطمئن باشند تحول مهمی در انتخابات 

رخ خواهد داد.

 قاضی زاده: وقت جراحی های بزرگ رسید!	 
نيز در  ــی زاده هاشمی  ــاض ق سيداميرحسين 
گفت وگوی تلویزیونی خود با مردم اظهار کرد: 
تومورهای بزرگ کشور با مُسکّن حل نمی شود 
و امــروز وقت جراحی های بزرگ رسيده است. 
ارز 4200 تومانی یک نمونه از غــارت امــوال 

مردم است، برخی توانستند خود را به این شاه 
لوله برسانند و از این رانت استفاده کنند. او در 
گفت وگویی دیگر تصریح کرد که این دولت نسبت 
به ضربه خوردن مردم بی رگ بود و آن ها را بدون 
حفاظت رها کرد. وی همچنين گفت: به وقتش 
دربــاره منابع وام ۵00 ميليون تومانی ازدواج 
خواهم گفت؛ آن هایی که عجول هستند، قضاوت 
های خود را انجام دهند فقط اميدوارم بعد از آن 

شرمنده نشوند.

از گوشه و کنار انتخابات	 
*  دبير ستاد انتخابات صداوسيما درباره زمان 
پخش مناظره ها و رقابت های فوتبال مقدماتی جام 
جهانی بيان کرد که تلاش می شود ساعت پخش 

این دو با هم تلاقی نداشته باشد.
*  محمود زمانی قمی عضو ارشد بنياد بــاران و 
استاندار استان مرکزی در دولت حسن روحانی 
نيز به عنوان رئيس ستاد محسن مهرعليزاده 
منصوب شد. همچنين مهرعليزاده در حکمی 
حسين معينی را به عنوان مشاور عالی و معاون 

ستاد مرکزی خود منصوب کرد.
*  فعالان مجازی نزدیک به سعيد محمد با انتشار 
توئيت هایی خبر از اتفاقی دادنــد که جزئياتی 
دربــاره آن ذکر نشده اما باعث جنب و جوش در 
بدنه حاميان وی شده است. با این که هنوز زمان 
و جزئيات اتفاق مذکور روشن نشده اما تعدادی از 
این افراد، تصویر مشترک سعيد محمد را در کنار 
آیت ا... رئيسی منتشر کرده و خبر از فصل جدید 

فعاليت های انتخاباتی داده اند.
*  نتایج یک افکارسنجی آنلاین در ایرنا نشان 
مــی دهــد:  64.2 درصــد پــاســخ گــویــان، تاثير 
مناظره های انتخاباتی را در پيروزی داوطلبان 
»زیاد« می دانند. همچنين  48.۵ درصد اعلام 
کردند »شبکه های اجتماعی« موثرترین راه برای 

انجام تبليغات انتخابات ریاست جمهوری است.

لحن نامزدها صریح تر شد 
رئیسی شمشیر را برای رانت خواران از رو بست، مهرعلیزاده وارد تقابل تند توئیتری شد و 

زاکانی برنامه های خود را برتر از دیگر نامزدها دانست


